附：面试人员名单

一、行政管理体制改革处（政策法规处）岗位面试人员名单：
	职位名称
	考生姓名
	身份证号
	准考证号
	笔试成绩
	排名

	副主任科员以下
	周元春
	440982199008123547
	111990101508
	87
	1

	
	刘万利
	411381198201076131
	111990102622
	86
	2

	
	魏华
	44142419890602161X
	111990102226
	86
	2


二、省行政审批制度改革办公室岗位面试人员名单：

	职位名称
	考生姓名
	身份证号
	准考证号
	笔试成绩
	排名

	副主任科员以下
	刘佳霁
	360321199001210028
	111990102709
	76.5
	1

	
	李希元
	220104199008121345
	111990102712
	71.5
	2

	
	李亚莲
	430621199001110021
	111990102708
	70.5
	3

	
	赖冠华
	442000198208141591
	111990102711
	70.5
	3


